

RECEIVE-ONLY EARPIECE WITH TRANSLUCENT TUBE

PMLN7560



en-US

de-DE

es-ES

fr-FR

it-IT

nl-NL

ru-RU



MOTOROLA SOLUTIONS

DESCRIPTION

The PMLN7560 Receive-Only Earpiece with Translucent Tube is a secondary receiver audio accessory that plugs into the 3.5 mm audio jack on compatible remote speaker/microphones (RSMs).

When attached, the earpiece provides a convenient means of receiving audio in the ear while muting audio from the remote speaker/microphone's speaker.

The PMLN7560 Receive-Only Earpiece with Translucent Tube includes a swivel clip that conveniently clips to a shirt collar or lapel to provide wearing comfort and prevent pulling the rubber eartip from the ear.

Four types of in-the-ear options are available:

- Standard Rubber Eartip (supplied with PMLN7560)
- Foam Earplug
- Semi-Custom Earmold, right ear
- Semi-Custom Earmold, left ear

Refer to the Replacement Parts section of this user guide for part numbers to order the in-the-ear options.

OPERATION

Attaching the Earpiece to the RSM

1. Remove the rubber seal from the 3.5 mm audio jack on the side of the RSM.
2. Insert the earpiece's 3.5 mm plug into the microphone's 3.5 mm audio jack.

Wearing the Earpiece

To minimize interference and optimize earpiece performance, place the rubber eartip into the ear until the fit is snug. To provide a more secure fit (eartip to ear), loop the curved part of the translucent tube over the ear such that the coiled part of the tube hangs behind the ear. Then, attach the swivel clip to shirt collar or lapel.

Receiving

When the earpiece is connected to the RSM and the RSM is connected to the radio, audio is heard only from the earpiece.

Transmitting

Connecting the earpiece to the RSM and the RSM to the radio does not disable the radio's microphone and push-to-talk (PTT) switch.

Removing the Earpiece from the RSM

Carefully pull the earpiece's 3.5 mm plug from the RSM's 3.5 mm audio jack. Remember to reattach the RSM's audio jack rubber seal when a secondary accessory is not being used.

SERVICE

Other than replacing the rubber eartip (or other in-the-ear options), and the earphone itself, the PMLN7560 Receive-Only Earpiece with Translucent Tube is not repairable. Order replacement earpiece parts as necessary.

Replacement Parts

Replacement parts supporting the PMLN7560 are:

Standard Rubber Eartip	25/bag	5080370E97
Foam Earplug	50pairs	5080384F72
Standard Earphone (ships with RLN4941)	1each	5080369E38
Extra Loud Earphone	1each	5080369E39
Quick Disconnect Acoustic Tube Replacement		RLN6242
Clear Comfortable Earpieces		
Right Ear:		
Small	1each	RLN4760
Medium	1each	RLN4761
Large	1each	RLN4762
Left Ear:		
Small	1each	RLN4763
Medium	1each	RLN4764
Large	1each	RLN4765

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS and the Stylized M logo are trademarks or registered trademarks of Motorola Trademark Holdings, LLC and are used under license. All other trademarks are the property of their respective owners.

© 2020 Motorola Solutions, Inc. All rights reserved.

BESCHREIBUNG

Bei den PMLN7560-Ohrhörern nur für Empfang mit durchsichtigem Schlauch handelt es sich um sekundäres Audiozubehör, das an die 3,5 mm-Audiobuchse bei kompatiblen Lautsprechern/ Mikrofonen (RSMs) angeschlossen wird.

Einmal angeschlossen, ermöglicht der Ohrhörer eine einfache Übertragung des Audio-Signals ins Ohr, während das Audio-Signal vom Lautsprecher/Mikrofon stumm geschaltet ist.

Die PMLN7560-Ohrhörer nur für Empfang mit durchsichtigem Schlauch verfügen über einen Drehclip, der sich bequem am Kragen oder am Revers befestigen lässt sowie einen höheren Tragekomfort bietet und vermeidet, dass das Gummiohrstück aus dem Ohr fällt.

Vier Arten von Ohrstücken sind verfügbar:

- Standard-Gummiohrstück (im Lieferumfang enthalten bei PMLN7560)
- Schaumstoff-Ohrstöpsel
- Semi-Custom-Ohrstück, rechtes Ohr
- Semi-Custom-Ohrstück, linkes Ohr

Weitere Informationen über die Teilenummern zum Bestellen der Ohrstücke finden Sie im Ersatzteile-Abschnitt dieses Benutzerhandbuchs.

BETRIEB

Anbringen der Ohrhörer an das RSM

1. Entfernen Sie die Gummidichtung aus der 3,5 mm-Audiobuchse an der Seite des RSM.
2. Stecken Sie den 3,5 mm-Stecker des Ohrhörers in die 3,5 mm-Audiobuchse des Mikrofons.

Tragen der Kopfhörer

Um Interferenzen zu reduzieren und die Leistung des Ohrhörers zu optimieren, stecken Sie das Gummiohrstück in das Ohr, bis es fest sitzt. Um einen festeren Sitz zu garantieren (Ohrstück im Ohr), legen Sie den gekrümmten Teil des durchsichtigen Schlauchs über das Ohr, sodass der gewickelte Teil des Schlauchs hinter dem Ohr liegt. Befestigen Sie anschließend den Drehclip am Kragen oder dem Revers.

Empfangen

Wenn der Ohrhörer an das RSM und das RSM an das Funkgerät angeschlossen ist, wird das Audio-Signal nur im Ohrhörer gehört.

Senden

Durch Anschließen der Ohrhörers an das RSM und des RSMs an das Funkgerät werden das Mikrophon und die Sendetaste (PTT) des Funkgeräts nicht deaktiviert.

Entfernen der Ohrhörer vom RSM

Ziehen Sie vorsichtig den 3,5 mm-Stecker des Ohrhörers aus der 3,5 mm-Audiobuchse des RSMs. Denken Sie daran, die Gummidichtung wieder in die RSM-Audiobuchse zu stecken, wenn kein sekundäres Zubehörteil verwendet wird.

SERVICE

Abgesehen vom Austausch des Gummiohrstücks (oder anderer Ohrstücke) und des Ohrhörers selbst kann der PMLN7560-Ohrhörer nur für Empfang mit durchsichtigem Schlauch nicht repariert werden.

Bestellen Sie Ohrhörer-Ersatzteile nach Bedarf.

Ersatzteile

Ersatzteile für den PMLN7560-sind:

Standard-Gummiohrstück	25/Beutel	5080370E97
Schaumstoff-Ohrstöpsel	50 Paare	5080384F72
Standard-Ohrhörer (Bei RLN4941 im Lieferumfang enthalten)	1 für jeden	5080369E38
Extra laute Ohrhörer	1 für jeden	5080369E39
Schnelltrenner Ersatzteil für akustischen Schlauch		RLN6242
Durchsichtige bequeme Ohrhörer		
Rechtes Ohr:		
Klein	1 für jeden	RLN4760
Mittel	1 für jeden	RLN4761
Groß	1 für jeden	RLN4762
Linkes Ohr:		
Klein	1 für jeden	RLN4763
Mittel	1 für jeden	RLN4764
Groß	1 für jeden	RLN4765

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS und das stilisierte M-Logo sind Marken oder eingetragene Marken der Motorola Trademark Holdings, LLC und werden unter Lizenz verwendet. Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber.

© 2020 Motorola Solutions, Inc. Alle Rechte vorbehalten.

DESCRIPCIÓN

El auricular de solo recepción PMLN7560 con tubo translúcido es un accesorio receptor de audio secundario que se conecta al conector de audio de 3,5 mm en micrófonos/altavoces remotos (RSM) compatibles.

Cuando se conecta, el auricular proporciona un medio cómodo de recepción de audio en el oído y silencia el audio del altavoz/micrófono remoto.

El auricular de solo recepción PMLN7560 con tubo translúcido incluye un enganche giratorio que se ajusta de forma práctica al cuello de la camisa collar o solapa para ofrecer comodidad y evita que el audífono de goma se caiga del oído. Hay cuatro opciones de audífono disponibles:

- Audífono de goma estándar (se suministra con PMLN7560)
- Auricular de espuma
- Audífono semipersonalizado (oído derecho)
- Audífono semipersonalizado (oído izquierdo)

Consulte los números de pieza en la sección Piezas de repuesto de esta guía del usuario para solicitar las opciones de audífono.

USO

Conexión del auricular al RSM

1. Retire la junta de goma del conector de audio de 3,5 mm en la parte lateral del RSM.
2. Inserte el conector de 3,5 mm del auricular en el conector de audio de 3,5 mm del micrófono.

Cómo llevar el auricular

Con el fin de minimizar las interferencias y optimizar el rendimiento del auricular, coloque el audífono de goma en el interior de la oreja hasta que quede bien ajustado. Para proporcionar un ajuste más fiable (del audífono al oído), coloque la parte curvada del tubo translúcido sobre las orejas, de modo que el tubo en espiral caiga detrás de la oreja. A continuación, acople el enganche giratorio en el cuello de la camisa o solapa.

Recepción

Cuando el auricular está conectado al RSM y el RSM está conectado a la radio, solo se escucha el audio desde el auricular.

Transmisión

La conexión del auricular al RSM y del RSM al radio no desactiva el micrófono ni el interruptor PTT (pulsar para hablar) de la radio.

Desconexión del auricular del RSM

Extraiga con cuidado el conector de 3,5 mm del auricular del conector de audio de 3,5 mm del RSM. No olvide volver a colocar la junta de goma del conector de audio del RSM cuando no se esté utilizando un accesorio secundario.

SERVICIO

A excepción de la sustitución del audífono de goma (u otras opciones de audífono), y el propio auricular, el auricular de solo recepción PMLN7560 con tubo translúcido no se puede reparar.

Solicite las piezas del auricular de repuesto según sea necesario.

Piezas de repuesto

Las piezas de repuesto compatibles con el PMLN7560 son las siguientes:

Audífono de goma estándar	Bolsa de 25 unidades	5080370E97
Auricular de espuma	50 pares	5080384F72
Auricular estándar (se suministra con RLN4941)	1 cada uno	5080369E38
Auricular extra fuerte	1 cada uno	5080369E39
Repuesto del mecanismo de desconexión rápida del tubo acústico		RLN6242

Cómodos auriculares transparentes

Auricular derecho:

Pequeño	1 cada uno	RLN4760
Media	1 cada uno	RLN4761
Grande	1 cada uno	RLN4762

Auricular izquierdo:

Pequeño	1 cada uno	RLN4763
Media	1 cada uno	RLN4764
Grande	1 cada uno	RLN4765

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS y el logotipo de la M estilizada son marcas comerciales o marcas comerciales registradas de Motorola Trademark Holdings, LLC y se utilizan bajo licencia. Todas las demás marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. © 2020 Motorola Solutions, Inc. Todos los derechos reservados.

DESCRIPTION

L'oreillette pour réception uniquement avec tube translucide PMLN7560 est un récepteur audio secondaire qui se branche sur la prise audio de 3,5 mm du micro haut-parleur déporté compatible. Lorsqu'elle est connectée, l'oreillette offre un moyen pratique pour recevoir l'audio dans l'oreille sans que le son ne soit émis par le haut-parleur du micro déporté.

L'oreillette pour réception uniquement avec tube translucide PMLN7560 comprend un clip pivotant qui se fixe aisément à un col de T-shirt ou de chemise pour vous offrir un confort optimal et empêcher que l'embout auriculaire en caoutchouc ne quitte votre oreille.

Quatre accessoires auriculaires sont disponibles :

- Embout auriculaire standard en caoutchouc (fourni avec la PMLN7560)
- Bouchon en mousse
- Embout semi-personnalisé pour oreille droite
- Embout semi-personnalisé pour oreille gauche

Reportez-vous à la section Pièces de rechange de ce guide de l'utilisateur pour connaître les références des accessoires auriculaires à commander.

FONCTIONNEMENT

Fixation de l'oreillette au micro haut-parleur déporté

1. Retirez le joint en caoutchouc de la prise audio de 3,5 mm sur le côté du micro haut-parleur déporté.
2. Insérez la fiche de 3,5 mm de l'oreillette dans la prise audio de 3,5 mm du microphone.

Port de l'oreillette

Pour minimiser les interférences et optimiser les performances de l'oreillette, placez l'embout auriculaire en caoutchouc dans l'oreille jusqu'à ce qu'il soit bien en place. Pour une installation plus sécurisée (embout dans l'oreille), enroulez la partie incurvée du tube translucide autour de l'oreille de sorte que la partie spiralée du tube soit positionnée derrière l'oreille. Ensuite, fixez le clip pivotant au col de votre T-shirt ou chemise.

Réception

Lorsque l'oreillette est connectée au micro haut-parleur déporté, lui-même connecté à la radio, l'audio est uniquement émis par l'oreillette.

Émission

La connexion de l'oreillette au micro haut-parleur déporté et de celui-ci à la radio ne désactive ni le microphone de la radio ni le commutateur Push-To-Talk (PTT).

Retrait de l'oreillette du micro haut-parleur déporté

Tirez délicatement sur la fiche de 3,5 mm de l'oreillette pour l'enlever de la prise audio de 3,5 mm du micro haut-parleur déporté. N'oubliez pas de remettre le joint en caoutchouc de la prise jack audio du micro haut-parleur déporté lorsqu'aucun accessoire secondaire n'est utilisé.

MAINTENANCE

À l'exception du remplacement de l'embout auriculaire en caoutchouc (ou d'autres accessoires auriculaires) et de l'écouteur lui-même, l'oreillette pour réception uniquement avec tube translucide PMLN7560 ne peut pas être réparée.

Commandez les pièces de rechange de l'oreillette si nécessaire.

Pièces de rechange

Les pièces de rechange compatibles avec la PMLN7560 sont les suivantes :

Embout auriculaire standard en caoutchouc	25/sachet	5080370E97
Bouchon en mousse	50 paires	5080384F72
Écouteur standard (livré avec le RLN4941)	1 unité	5080369E38
Écouteur extra fort	1 unité	5080369E39
Tube acoustique à déconnexion rapide de rechange		RLN6242

Oreillettes transparentes confortables

Oreille droite :

Petite	1 unité	RLN4760
Moyenne	1 unité	RLN4761
Grande	1 unité	RLN4762

Oreille gauche :

Petite	1 unité	RLN4763
Moyenne	1 unité	RLN4764
Grande	1 unité	RLN4765

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS et le logo stylisé M sont des marques ou des marques déposées de Motorola Trademark Holdings, LLC et sont utilisées sous licence. Toutes les autres marques appartiennent à leurs propriétaires respectifs.

© 2020 Motorola Solutions, Inc. Tous droits réservés.

DESCRIZIONE

L'auricolare di sola ricezione PMLN7560 con cavetto semitrasparente è un accessorio audio secondario per ricevitori che si collega alla presa audio da 3,5 mm su altoparlanti/microfoni remoti compatibili (RSM).

Quando è collegato, l'auricolare consente di ricevere l'audio nell'orecchio mentre l'audio del microfono/altoparlante remoto viene disattivato.

L'auricolare di sola ricezione PMLN7560 con cavetto semitrasparente include una clip girevole che può essere agganciata comodamente al collo di una camicia o della giacca per il massimo comfort e per impedire di tirare l'auricolare in gomma dall'orecchio.

Sono disponibili quattro tipi di auricolari:

- Auricolare in gomma standard (fornito con il modello PMLN7560)
- Auricolare in gomma
- Chiocciola semi personalizzata per orecchio destro
- Chiocciola semi personalizzata per orecchio sinistro

Fare riferimento alla sezione delle parti di ricambio del presente Manuale utente per i numeri parte per ordinare i tipi di auricolari.

FUNZIONAMENTO

Installazione dell'auricolare al dispositivo RSM

1. Rimuovere la guarnizione in gomma dalla presa audio da 3,5 mm presente lateralmente sul dispositivo RSM.
2. Inserire la spina da 3,5 mm dell'auricolare nella presa audio da 3,5 mm del microfono.

Come indossare l'auricolare

Per ridurre al minimo le interferenze e ottimizzare le prestazioni dell'auricolare, posizionare l'auricolare in gomma all'interno dell'orecchio e lasciarlo solo quando è ben saldo. Per una posizione più confortevole e sicura (dell'auricolare nell'orecchio), far passare la parte curva del cavetto semitrasparente sull'orecchio, in modo che la parte del cavetto a spirale penda dietro l'orecchio. A questo punto, collegare la clip girevole al collo della camicia o della giacca.

Ricezione

Quando l'auricolare è collegato al dispositivo RSM e questo è collegato alla radio, l'audio viene riprodotto solo dall'auricolare.

Trasmissione

Quando l'auricolare è collegato al dispositivo RSM e questo è collegato alla radio, il microfono della radio e l'interruttore PTT non vengono disattivati.

Rimozione dell'auricolare dal dispositivo RSM

Estrarre con cautela la spina da 3,5 mm dell'auricolare dalla presa audio da 3,5 mm del dispositivo RSM. Riposizionare sempre la guarnizione in gomma della presa audio sul dispositivo RSM quando non viene utilizzato un accessorio secondario.

ASSISTENZA

Oltre alla sostituzione dell'auricolare in gomma (o altri tipi di auricolari) e l'auricolare stesso, l'auricolare di sola ricezione PMLN7560 con cavetto semitrasparente non prevede riparazioni. Ordinare le parti di ricambio dell'auricolare in base alle necessità.

Parti di ricambio

Di seguito sono riportate le parti di ricambio supportate dal modello PMLN7560:

Auricolare in gomma standard	Confezione da 25	5080370E97
Auricolare in gomma standard (spedito con il modello RLN4941)	50 paia	5080384F72
Auricolari per volume elevato	1	5080369E38
Dispositivo di scollegamento rapido		RLN6242
Sostituzione del tubo acustico		
Comodi auricolari trasparenti		
Orecchio destro:		
Piccolo	1	RLN4760
Medio	1	RLN4761
Grande	1	RLN4762
Orecchio sinistro:		
Piccolo	1	RLN4763
Medio	1	RLN4764
Grande	1	RLN4765

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS e il logo della M stilizzata sono marchi o marchi registrati di Motorola Trademark Holdings, LLC utilizzati su licenza. Tutti gli altri marchi appartengono ai rispettivi proprietari.
© 2020 Motorola Solutions, Inc. Tutti i diritti riservati.

BESCHRIJVING

De PMLN7560-oortelefoon voor alleen ontvangst met doorzichtige buis is een secundair accessoire voor geluidsontvangst dat op de 3,5mm-audio-aansluiting op de compatibele externe luidspreker/microfoons (RSM's) kan worden aangesloten.

Als deze is aangesloten, is de oortelefoon een comfortabel middel om audio in het oor te ontvangen terwijl de audio vanuit de externe luidspreker/microfoon gedempt wordt.

De PMLN7560-oortelefoon voor alleen ontvangst met doorzichtige buis bevat een draaibare clip die eenvoudig en comfortabel op de kraag van een shirt of revers kan worden vastgeklemd, zodat het rubberen oordopje niet uit het oor wordt getrokken.

Er zijn vier typen voor in het oor beschikbaar:

- Standaard rubberen oordopje (meegeleverd met PMLN7560)
- Schuimrubberen oordop
- Semi-aangepast oorstuk, rechteroor
- Semi-aangepast oorstuk, linkeroor

Raadpleeg de sectie over vervangende onderdelen in deze gebruikershandleiding voor onderdeelnummers om de typen voor in het oor te bestellen.

GEBRUIK

De oortelefoon op de RSM aansluiten

1. Verwijder de rubberen afdichting van de 3,5mm-audio-aansluiting aan de zijkant van de RSM.
2. Plaats de 3,5mm-aansluiting van de oortelefoon in de 3,5mm-audio-aansluiting van de microfoon.

De oortelefoon dragen

Om interferentie te minimaliseren en de prestaties van de oortelefoon te optimaliseren, plaatst u het rubberen oordopje in het oor totdat dit comfortabel zit. Als u de oortelefoon nog steviger wilt bevestigen (oordopje met het oor), maakt u een lus met het gebogen deel van de doorzichtige buis over het oor zodat het spiraalvormige deel van de buis achter het oor hangt. Bevestig vervolgens de draaibare clip aan de kraag of het revers van uw shirt.

Ontvangen

Wanneer de oortelefoon is aangesloten op de RSM en de RSM is aangesloten op de portofoon, hoort u alleen audio uit de oortelefoon.

Uitzenden

Als u de oortelefoon op de RSM aansluit en de RSM op de portofoon, worden de microfoon van de portofoon en de push-to-talk (PTT)-schakelaar niet uitgeschakeld.

De oortelefoon van de RSM verwijderen

Trek de 3,5mm-aansluiting van de oortelefoon voorzichtig uit de 3,5mm-audio-aansluiting van de RSM. Sluit de audio-aansluiting van de RSM opnieuw aan op de rubberen afdichting als er geen secundair accessoire wordt gebruikt.

REPARATIE

De rubberen oortelefoon (of andere typen voor in het oor) en de oortelefoon zelf kunnen worden vervangen, verder kan de PMLN7560-oortelefoon voor alleen ontvangst met doorzichtige buis niet worden gerepareerd. Bestel indien nodig vervangende onderdelen voor de oortelefoon.

Vervangende onderdelen

Vervangende onderdelen die compatibel zijn met de PMLN7560:

Standaard rubberen oordop	25/tas	5080370E97
Schuimrubberen oordop	50 paar	5080384F72
Standaard oortelefoon (meegeleverd met RLN4941)	Elk 1	5080369E38
Oortelefoon met extra luid volume	Elk 1	5080369E39
Snelsluiting Vervanging voor akoestische buis		RLN6242
Heldere, comfortabele oordoppen		
Rechteroor:		
Klein	Elk 1	RLN4760
Gemiddeld	Elk 1	RLN4761
Groot	Elk 1	RLN4762
Linkeroor:		
Klein	Elk 1	RLN4763
Gemiddeld	Elk 1	RLN4764
Groot	Elk 1	RLN4765

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS en het gestileerde M-logo zijn handelsmerken of gedeponeerde handelsmerken van Motorola Trademark Holdings, LLC en worden onder licentie gebruikt. Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren.

© 2020 Motorola Solutions, Inc. Alle rechten voorbehouden.

ОПИСАНИЕ

Приемный наушник с прозрачной трубкой PMLN7560 является вспомогательным аудиоаксессуаром приемника, который подключается к разъему для наушника 3,5 мм на совместимом выносном микрофоне с динамиком (RSM).

После подключения звук будет передаваться непосредственно на наушник; при этом передача звука на выносной динамик/динамики микрофона будет отключена.

Приемный наушник с прозрачной трубкой PMLN7560 оборудован поворотным зажимом, который легко закрепляется на воротнике рубашки или лацкане, обеспечивая удобное ношение и предотвращая случайное выдергивание резинового вкладыша из уха.

Доступны четыре варианта вкладышей:

- Стандартный резиновый вкладыш (входит в комплект PMLN7560)
- Поролоновый вкладыш
- Вкладыш для правого уха (в разных размерах)
- Вкладыш для левого уха (в разных размерах)

Номера по каталогу, необходимые для заказа вкладышей, см. в разделе запасных частей данного руководства пользователя.

ЭКСПЛУАТАЦИЯ

Подключение наушника к микрофону RSM

1. Извлеките резиновую заглушку из разъема для наушника 3,5 мм на боковой панели микрофона RSM.
2. Подсоедините 3,5-миллиметровый штекер наушника к соответствующему 3,5-миллиметровому разъему микрофона.

Ношение наушника

Для снижения уровня помех и оптимизации работы наушника плотно вставьте резиновый вкладыш в ухо. Чтобы обеспечить наиболее надежную фиксацию (наушника в ухе), разместите изогнутую часть прозрачной трубки на ухе таким образом, чтобы витой кабель проходил за ухом. Затем закрепите поворотный зажим на воротнике рубашки или лацкане.

Прием

При подключении наушника к микрофону RSM, подключенному к радиостанции, звук передается только на наушник.

Передача

При подключении наушника к микрофону RSM, подключенному к радиостанции, микрофон и переключатель РТТ радиостанции продолжают работать.

Отключение наушника от микрофона RSM

Осторожно отсоедините 3,5-миллиметровый штекер наушника от соответствующего 3,5-миллиметрового разъема микрофона RSM. Не забывайте закрывать разъем для наушника микрофона RSM резиновой заглушкой, когда вспомогательный аксессуар не используется.

ОБСЛУЖИВАНИЕ

Допускается только замена резинового вкладыша (или любого другого доступного вкладыша) и самого наушника. В остальном приемный наушник с прозрачной трубкой PMLN7560 не подлежит ремонту. При необходимости следует заказать новые детали наушника.

Сменные детали

Доступные сменные детали для PMLN7560:

Стандартный резиновый вкладыш	25 шт. в упаковке	5080370E97
Поролоновый вкладыш	50 пар	5080384F72
Стандартный наушник (входит в комплект RLN4941)	1 шт.	5080369E38
Наушник повышенной громкости	1 шт.	5080369E39
Сменная акустическая трубка с возможностью быстрого отсоединения		RLN6242

Прозрачные наушники-вкладыши повышенной комфортности

Правое ухо:

Маленький	1 шт.	RLN4760
Средний	1 шт.	RLN4761
Большой	1 шт.	RLN4762

Левое ухо:

Маленький	1 шт.	RLN4763
Средний	1 шт.	RLN4764
Большой	1 шт.	RLN4765

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS и логотип в виде стилизованной буквы М являются товарными знаками или зарегистрированными товарными знаками Motorola Trademark Holdings, LLC и используются по лицензии. Все прочие товарные знаки являются собственностью соответствующих владельцев.

© 2020 Motorola Solutions, Inc. Все права защищены.



MOTOROLA SOLUTIONS

EAC 

The EAC logo consists of a stylized 'M' inside a circle, similar to the Motorola logo.

MN002905A01-AC

